会員親睦旅行のご案内

平成 23 年 8 月１９日
会員各位

                                    埼玉県社会保険労務士会熊谷支部
支 部 長 瀬谷 卓美

（公印省略）

厚生部長 菅原 亜紀子

本年も恒例の会員親睦旅行を下記の通り計画を致しました。ご多用中とは存じますが、万障お繰り
合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1. 日 時 ：平成２３年１０月１６日（日）、１７日（月）一泊旅行
2. 場所・方面  ：長野県大町温泉
3. 乗 車 場 所 ：羽生駅発 6 時 00 分（行田支部により変更有） 熊谷駅発 6 時 30 分

籠原駅発 6 時 50 分 本庄駅発 7 時 10 分
4. コ ー ス ：一日目（16 日）

羽生 6:00→熊谷 6:30→籠原 6:50→本庄 7:10→松本城天守閣 10:00～11:20→信州味噌・石井

味噌店（三年味噌の豚汁定食の昼食と味噌倉見学）11:30～12:20→白馬ジャンプ競技台・オリン

ピック記念館 14:20～15:10→大町温泉郷 黒部ビューホテル（宿泊）

                二日目（17 日）

             ホテル 7:50→扇沢 8:10⇒トロリーバス⇒黒部ダム散策・黒部湖（黒部湖遊覧船ガルベ）9:40～

10:10⇒トロリーバス⇒扇沢 10:50→安曇野スイス村（信州そば昼食）11:45～12:50→ 大王わさび

農園（有名な水車小屋やわさび田、安曇野の原風景散策）→本庄 16:30→籠原 17:00→熊谷

17:15→羽生 18:00

5. 使 用 バ ス ：中型サロンバス（参加人数により変更させていただきます。）
6. 費 用 ：２０，０００円
7. 申し込み先 ：厚生部・菅原までお願いします。

8. 申込締め切り  平成２３年９月３０日（金）

以上
･････････････････････キ････････リ････････ト････････リ････････線･･････････････････････

参加申込書

会員親睦旅行に参加します                     平成２３年 月 日

下記に必要事項を記入の上、平成２３年９月３０日（金）までに、お申し込みください。

(当日)連絡先 －   －
氏 名

乗車場所

      当日連絡先は出来るだけ携帯電話番号でお願いいたします。

今年のテーマは

＊コースは追加・変更させていただく場合がございます。

＊ 勤務社労士さん、ご都合をつけて是非ご参加ください！

「紅葉のくろよんダムとＮＨＫおひさまの舞台へ」

TEL 048-570-5310 FAX 048-594-6225 e-mail akiko-s@qg8.so-net.ne.jp

	Page 1